
UCHWAŁA NR XXXI/237/21 
RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Giby w sprawie powierzenia Gminie 
Giby zadania w zakresie zapewnienia uczniowi niepełnosprawnemu, zamieszkałemu na terenie Miasta 

Sejny, bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Suwałkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 10 ust. 1, art. 74 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2021 r.,  poz. 1372 ) w związku z art. 39 ust. 4 pkt 2, lit. a, ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i 762 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Sejny, a Gminą Giby w sprawie 
powierzenia Gminie Giby realizacji zadania publicznego w zakresie zapewnienia uczniowi 
niepełnosprawnemu, zamieszkałemu na terenie Miasta Sejny, bezpłatnego transportu i opieki  w czasie 
przewozu   (tam i z powrotem) na trasie: Sejny- Suwałki  oraz Suwałki - Sejny. 

2. Projekt Porozumienia międzygminnego, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Sejny do zawarcie porozumienia. 

§ 2. Porozumienie, o którym mowa  w ust. 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny 

 
 

Jolanta Beata Bagińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECF3154-F781-4B1B-99C1-60D5E78221D2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/237/21 

Rady Miasta Sejny 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

POROZUMIENIE  MIĘDZYGMINNE 
z dnia……………. 

dotyczące przewozu ucznia niepełnosprawnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 10 ust. 1, art. 74 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 39 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i 762), uchwały nr …………. Rady Miasta Sejny z dnia 
……………w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Sejny, a Gminą Giby 
w sprawie powierzenia przez Miasto Sejny  Gminie Giby realizacji zadania publicznego w zakresie 
zapewnienia uczniowi niepełnosprawnemu, zamieszkałemu na terenie Miasta Sejny, bezpłatnego transportu 
i opieki w czasie przewozu do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Suwałkach, uchwały 
nr………… Rady Gminy Giby z dnia ……… w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 
Gminą Giby, a Miastem Sejny w zakresie  realizacji  zadania publicznego  bezpłatnego transportu i opieki  
w czasie przewozu  niepełnosprawnego ucznia do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Suwałkach. 

Zostaje zawarte porozumienie, zwane dalej „Porozumieniem”, pomiędzy: 

Miastem Sejny, reprezentowanym przez Burmistrza Miasta Sejny - ………………. przy kontrasygnacie 
Skarbnika Miasta- ………………………………, 

a: 

Gminą Giby, reprezentowaną przez Wójta Gminy Giby - ………………………, przy kontrasygnacie 
Skarbnika Gminy Giby - …………………….., 

Zwanymi w dalszej treści „Stronami”, 

§ 1. 1. Gmina Giby przyjmuje, a Miasto Sejny powierza wykonanie zadania  publicznego dotyczącego 
przewozu ucznia niepełnosprawnego, zamieszkałego w Mieście Sejny do Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Suwałkach, zwanego dalej „Szkołą”. 

2. Porozumienie zawiera się na czas oznaczony od …….. do ……………. 

3. Dowóz będzie realizowany w dniach zajęć szkolnych. 

§ 2. 1. Całkowity koszt przewozu ucznia do szkoły za jeden dzień stanowi …………zł   brutto                                                                                                                                                                                                                                
(…. km x …….zł  netto  + podatek  VAT   8%) 

2. Koszty dziennego dowozu   ponoszone przez Strony zostaną sporządzone na podstawie kalkulacji 
uwzględniającej liczbę wszystkich uczniów dowożonych do Szkoły. 

3. Każda ze Stron ponosi  koszty proporcjonalnie do liczby dowożonych uczniów.                                                                          

§ 3. Strony porozumienia dopuszczają możliwość wprowadzenia zmian w zakresie liczby 
przewożonych  uczniów i wysokości kosztów dowożenia.    

§ 4. 1. Po zakończeniu każdego miesiąca Gmina Giby wystawi Miastu Sejny notę księgową 
uwzględniającą miesięczny koszt dowożenia ucznia. 

2. Płatność wynikająca z niniejszego porozumienia będzie regulowana po otrzymaniu noty za 
przejazd i opiekę nad uczniem w danym miesiącu na rachunek bankowy ……………………… 

3. Miasto Sejny reguluje płatność w ciągu 14 dni od doręczenia noty księgowej. 

4. W przypadku przekroczenia terminu płatności Gminie Giby przysługuje prawo naliczenia odsetek 
w wysokości ustawowej. 

§ 5. Porozumienie wchodzi w życie z dniem  podpisania.       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECF3154-F781-4B1B-99C1-60D5E78221D2. Podpisany Strona 1



§ 6. Każda ze stron może wypowiedzieć  niniejsze Porozumienie z zachowaniem 1-miesięcznego 
okresu wypowiedzenia.                         

§ 7. Zmiana Porozumienia wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 8. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Porozumieniem stosuje się przepisy kodeksu 
cywilnego. 

§ 9. Porozumienie podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 10. Niniejsze Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 
każdej ze stron. 

Burmistrz Miasta Sejny 

…………………………… 

Skarbnika Miasta Sejny 

………………………….. 

Wójt Gminy Giby 

………………………… 

Skarbnik Gminy Giby 

…………………………                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECF3154-F781-4B1B-99C1-60D5E78221D2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 10


